
令和７年７月７日 

桜雲同窓生 各位 

 

岩手県立花巻北高等学校 

桜雲同窓会会長 佐藤良介  

 

令和７年度桜雲同窓会定期総会について（御案内） 

時下 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃から桜雲同窓会並びに母校の発展にご支援いただいておりますこ

とに、心から感謝申し上げます。 

さて、下記のとおり標記総会を開催することといたしました。 

つきましては、御多用のところ誠に恐縮でございますが、万障お繰り合わせの

上、御臨席を賜りますよう御案内申し上げます。 

 

 

記 

１ 日 時 令和７年８月２日（土） １４：００～ 

２ 場 所 ホテルグランシェール花巻 

３ 日 程 １４：００～１５：００ 定期総会 

       １５：００～１６：００ 講演会 

               演題「ファンタジーの楽しみ」 

               講師 童話作家 柏葉幸子 氏 

       １６：００～１８：００ 懇親会（会費 7,000円） 

４ 申込方法 １） 各期理事を通して 

       ２） 同窓会事務局への FAX 0198-24-4129 

３） 二次元コード ➡ 

５ 申込締切  令和７年７月１８日(金) 

 

 

 

 

 

 

 

 

【担当】 

桜雲同窓会事務局長 レヴィン小倉ちひろ 

Tel :0198-23-4134  Fax: 0198-24-4129 

 


